— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕410 号

三亚市教育研究培训院
关于我市第一届高中数学教师微课作品

展评活动的获奖通报

市直属高中学校：

根据《三亚市教育研究培训院关于举办我市第一届高中数学

教师微课作品展评活动的通知》（三教研训〔2020〕376号）要

求， 我院于今年上半年举办了我市第一届高中数学教师微课作

品展评活动，收到各单位选送的作品14个。经组织评委认真评选，

评出一等奖作品2个，二等奖作品5个，三等奖作品7个，现将该

活动的获奖名单予以通报（见附件）。

本次活动只提供电子版获奖证书。请获奖教师登陆“在线证

书”网页（网址：https://hi.hnjs.org/certs），输入证书领

取码（见附件获奖名单的最左栏）进入证书页面，按提示打印证

书， 或在“目标打印机”栏选“另存为 PDF”可保存彩色电子

版证书。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 9月 30 日印发

附件：三亚市第一届高中数学教师微课作品展评活动获奖名单

三亚市教育研究培训院

2021 年 9 月 30 日

（联系人：黄俊；联系电话：18907636788）

（此件主动公开）